
VERBRUGGHE Marc 30 0 15 29 0,52 2 50 DE LOBEL Marc 55 2 55 29 1,90 10 100
WIELFAERT Curt 30 1 30 24 1,25 5 100 DE CUYPER Carlos 30 1 30 24 1,25 7 100
CLAEYS Hubert 20 0 13 27 0,48 2 65 BRUGGEMAN Etienne 20 2 20 27 0,74 5 100

1 72 5 100

VERCAEMERE Jaak 40 2 40 19 2,11 7 100 VAN DEN BUVERIE Eric 55 0 38 19 2,00 9 69
VANACKER Brecht 30 2 30 26 1,15 6 100 VANDENBERGHE Rudy 40 0 39 26 1,50 6 98
DECOCK Johan 30 0 20 17 1,18 5 67 BOSSAERT Dirk 20 2 20 17 1,18 3 100

4 89 2 89

STRYPENS Lucien 40 2 40 25 1,60 5 100 DE GRAAF Jackie 40 0 38 25 1,52 12 95
COSYNS Marc 40 2 40 19 2,11 9 100 VAN ACKER Luc 30 0 26 19 1,37 7 87
VANAELST Paul 30 0 25 17 1,47 6 83 VERLEYEN Paul 30 2 30 17 1,76 7 100

4 94 2 94

CLAUS Erwin 40 0 19 28 0,68 7 48 VAN GELDER Kevin 40 2 40 28 1,43 5 100
STEYLEN Herman 30 0 22 39 0,56 3 73 WEEMAES Dirk 40 2 40 39 1,03 8 100
VERMEERSCH David 30 2 30 22 1,36 4 100 VAN DE VELDE Patrick 40 0 22 22 1,00 7 55

2 74 4 85

VERREKENING 2M10 naar 2M30:  PUNTEN x 0,875

RANGSCHIKKING

KBC ARGOS WESTVELD 33 702

KBC KRIJT OP TIJD MELLE 32 762

KBC ELK WEIRD'HEM 28 730

KBC GILDE HOGER OP 2 27 743

BC QUALITY ZELE 25 683

KBC GILDE HOGER OP 1 24 695

Kon KORTRIJKSE BC 12 524

KBC KUNST & VERMAAK 11 530

KON KORTRIJKSE BC BC QUALITY ZELE

KBC GILDE HOGER OP 1 KBC GILDE HOGER OP 2

KBC ARGOS WESTVELD KBC KRIJT OP TIJD MELLE

BEKER DER GEWESTEN

K.B.B.B.  -  GEWEST BEIDE VLAANDEREN

OVERBAND KB

SPEELDAG 8

KBC KUNST & VERMAAK KBC ELK WEIRD'HEM



KBC KUNST & VERMAAK TSP Wed Pnt Crmb Brtn Moyenne Gemid PR M.G. O.G.

VERBRUGGHE Marc 6044 NS 30 1 0 15 29 0,52 O.G. 0 0 1
WIELFAERT Curt 9428 30 1 1 30 24 1,25 O.G. 0 0 1
CLAEYS Hubert 9262 20 1 0 13 27 0,48 O.G. 0 0 1
HERREMAN Luc 9429 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
REYCHLER Hedwig 9264 30 0 0 0 0 0,00 0 0 0

KBC GILDE HOGER OP 1 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VERCAEMERE Jaak 8088 40 1 2 40 19 2,11 M.G. 0 1 0
VANACKER Brecht 7300 30 1 2 30 26 1,15 O.G. 0 0 1
DECOCK Johan 8513 30 1 0 20 17 1,18 O.G. 0 0 1

KBC GILDE HOGER OP 2 TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN DEN BUVERIE Eric 8735 55 1 0 38 19 2,00 O.G. 0 0 1
VANDENBERGHE Rudy 9439 40 1 0 39 26 1,50 O.G. 0 0 1
BOSSAERT Dirk 7689 20 1 2 20 17 1,18 M.G. 0 1 0

KON KORTRIJKSE BC TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

CLAUS Erwin 6106 NS 40 1 0 19 28 0,68 O.G. 0 0 1
STEYLEN Herman 5405 NS 30 1 0 22 39 0,56 O.G. 0 0 1
VERMEERSCH David 1058 30 1 2 30 22 1,36 M.G. 0 1 0
NUYTTENS Gino 4733 80 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
ROGIERS Jacques 7997 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC ARGOS WESTVELD TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

STRYPENS Lucien 4036 40 1 2 40 25 1,60 O.G. 0 0 1
COSYNS Marc 8352 40 1 2 40 19 2,11 M.G. 0 1 0
VANAELST Paul 9432 30 1 0 25 17 1,47 M.G. 0 1 0
STANDAERT Arthur 4559 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
WILLEMS Raymond 9066 40 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC ELK WEIRD'HEM TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE LOBEL Marc 9592 55 1 2 55 29 1,90 O.G. 0 0 1
DE CUYPER Carlos 6043 NS 30 1 1 30 24 1,25 O.G. 0 0 1
BRUGGEMAN Etienne 9966 20 1 2 20 27 0,74 O.G. 0 0 1
WOLFAERT Gerard 7306 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
SILVERSMET Patrick 7879 30 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

KBC KRIJT OP TIJD MELLE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

DE GRAAF Jackie 9129 40 1 0 38 25 1,52 O.G. 0 0 1
VAN ACKER Luc 9777 30 1 0 26 19 1,37 M.G. 0 1 0
VERLEYEN Paul 6716 30 1 2 30 17 1,76 PR 1 0 0
ROGIER Philippe 8667 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DROSSAERT Maurice 9780 20 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

BC QUALITY ZELE TSP 0 0 0 0 0 Gemid 0 0 0

VAN GELDER Kevin 5907 40 1 2 40 28 1,43 O.G. 0 0 1
VAN DE VELDE Patrick 6461 40 1 0 22 22 1,00 O.G. 0 0 1
WEEMAES Dirk 7309 NS 40 1 2 40 39 1,03 O.G. 0 0 1
CLOET Marc 2204 55 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0
DE PAEPE Dirk 9445 30 0 0 0 0 0,00 O.G. 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Overzicht Spelers BdG Overband KB seizoen 2024/2025


